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03/03 

03/17 

04/14 

04/28 

05/12 

06/02 

● 顏聖紘 

● 邱博文 

● 張珣  

● 彭正明 

● 余舜德  

● 施正鋒 

什麼叫選錯系？ 

選錯真的會怎麼樣嗎？ 

英國倫敦大學帝國理工學院生物系博士 

國立中山大學生物科學系教授 

哆啦 A夢縮小燈下的奈米世界 

【地點】 

臺中一中 

科學館 B1演講廳 

【報名方式】 

請洽各班科教股長 

或至設備組 

 

【聯絡方式】 

t204@tcfsh.tc.edu.tw 
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智慧隨身配件－穿戴式應用 

● 馬席彬 

德國慕尼黑工業大學物理系博士 

清華大學奈微與材料科技中心主任 

臺灣大學電機系博士 

清華大學通訊工程研究所教授 

美國加州大學柏克萊分校人類學博士 

中央研究院民族學研究所研究員 

瘋媽祖： 

臺灣媽祖信仰源流與當代發展 

台灣外科重症加護醫學會專科醫師 

中山醫學大學 達文西微創手術中心主任 

我的醫師是機器人－ 

論 A.I.人工智慧於未來醫療的應用 

美國加州大學戴維斯分校人類學博士 

中央研究院民族學研究所研究員 

文化就在你身裡 

美國俄亥俄州大學政治學博士 

東華大學民族事務與發展學系教授 

自然組的逃兵－非魯蛇的六十自述 


